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ADUANAS

Administraciéon Aduanera de Honduras

MEMORANDO ADUANAS - GNAF — DRF - SCON - 035 - 2022

PARA: Lic. Byron Cruz Castaiieda
Jefe del Departamento de Recursos Fipgaass

/4

DE: Lic. Byron Alexander Sanche
Jefe Seccion de Contabilidad

ASUNTO: Deuda y Morosidad

FECHA: miércoles, 01 de junio de 2022

En atencion al Memorando ADUANAS-DTA-122-2022, en el cual solicita la informacion para el
cumplimiento de los lineamientos de verificacion relacionados con la Institucion de Accesos a la

Informacion Publica (IAIP) referente al items Finanzas: inciso 7, Deuda y Morosidad.

En atencion a lo antes mencionado la Institucidon no cuenta con deuda ni morosidad al mes de

mayo 2022, por lo cual hasta la fecha maneja liquidez para cubrir sus obligaciones a corto plazo.

a) Quién le debe a la Administracion Aduanera de Honduras — En el mes de mayo de 2022
no hay registro de proveedores e instituciones que tengan deuda con la Administracion

Aduanera de Honduras.

b) La Administracion Aduanera de Honduras a quien le debe — En el mes de mayo 2022 no

se registré deuda pendiente por pagar.

Se adjunta formulario FO1 y FO7 devengados pendientes de pago del mes de mayo 2022 bajo el
Reporte SIAFI R_LEGA_F01_NOPAG.

Atentamente,
CC: Archivo

0

Centro Civico Gubernamental, Torre 1, Piso 3, 13, 14 y 15,
Boulevard Juan Pablo Il, Esquina Republica de Corea,
Tegucigalpa, M.D.C,, Honduras, C.A.

N
, @aduanashonduras n ’
info@aduanas.gob.hn www.aduanas.gob.hn
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ADMINISTRACION CENTRAL

FORMULARIOS F01 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

Fecha Desde: 010522 Hasta: 3105722

03/06/2022 10:25:57
Gestion: 2022

Repiiblica de Honduras Desde institucion: 0400 Hasta : 0400 r_ega_f01_nopag
Desde Ga: 000 Hasta: 099 Pagina1de 5
0400 A Ad a de Honduras
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 1" Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Cédigo BIP:
UE | Tivo Form [ Numero Formulario | Beneficiario Importe Fechas del Formulario |
P | Pre Com  Dev Sec [ Tipold Nro Docto Pais Nombre Beneficiario | Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado — Vencimiento |
001 CIPOriginal 00382 01 00001 00 RTN 08019020223455 HN R(LJLUC|0NES Y SERVICIOS AN SDE 85,000.00 85,000.00 11/05/2022  13/05/2022 13/05/2022
001 CIP Original 00807 01 00001 00 TID 0801-1985-04588 HN IL_J%IESSIEERNANDO HERNANDEZ 11,408.12 0.00 1140812 24/05/2022  31/05/2022  01/06/2022 31/05/2022
002 CIPOriginal 00810 01 00001 00 TID 0801-1987-08362 HN m!rmé‘iEJANDRAAGUERO 14,741.45 0.00 1474145 24/05/2022  31/05/2022  01/06/2022  31/05/2021
002 CIPOriginal 00811 01 00001 00 TID 0801-1982-09527 HN LUIS ALBERTO TORRES GOMEZ 29,741.45 0.00 29,741.45 25/05/2022  31/05/2022  01/06/2022 31/05/2022
002 CIP Original 00812 01 00001 00 TID 1503-1979-01560 HN DANIA LORENATERCERO 10,541.45 0.00 10,541.45 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
001 CIP Original 00815 01 00001 00 TID 0501-1970-02938 HN BERNARDO FLORES ALFARO 6,408.12 0.00 6,408.12 24/05/2022  31/05/2022  01/06/2022 31/05/2022
001 CIP Original 00815 01 00001 00 TID 0512-1998-00764 HN %é”ﬁtfoALEJANDRA YANES 14,408.12 0.00 14,408.12 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
001 CIP Original 00815 01 00001 00 TID 0615-1973-00032 HN gg\gg‘#éfms MENDOZA 7,741.45 0.00 774145 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
001 CIP Original 00815 01 00001 00 TID 0501-1986-01905 HN SEIYDEYSWALKIDIA CASTELLANOS 8,074.78 0.00 8,074.78 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
001 CIP Original 00815 01 00001 00 TID 0801-1985-04588 HN ngIEERNANDO HERNANDEZ 17,500.00 0.00 17,500.00 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00816 01 00001 00 TID 0601-1969-01531 HN DANILO ENRIQUE BACA ESCALANTE 1,608.12 0.00 1,608.12 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIPOriginal 00816 01 00001 00 TID 0801-1982-14845 HN SXEII:EYgIEﬁ;JHEL ZELAYA 15,741.45 0.00 1574145 24/05/2022  31/05/2022  01/06/2022 31/05/2022
002 CIPOriginal 00816 01 00001 00 TID 0101-1998-05206 HN FAVIOLALIZETH ALVAREZ PEREZ 2,074.78 0.00 207478 24/05/2022  31/05/2022  01/06/2022 31/05/2022
002 CIP Original 00816 01 00001 00 TID 0703-1964-00693 HN GERMAN ORLANDO ZAVALA PINEDA 1,808.12 0.00 1,808.12 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00816 01 00001 00 TID 1413-1971-00002 HN JESUS EMILIO FUENTES LARA 2,741.45 0.00 274145 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00816 01 00001 00 TID 0503-1983-01162 HN JOSE ABEL LOPEZ RAMOS 2,074.78 0.00 2,07478 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00816 01 00001 00 TID 1709-1972-00722 HN ﬁ\?ﬁé‘é%SON MARADIAGA 2,074.78 0.00 2,07478 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00816 01 00001 00 TID 1101-2004-00150 HN ﬁi\\{/NAEAAgRARY ESCOBAR 2,741.45 0.00 2,74145 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00816 01 00001 00 TID 0801-1987-08362 HN XIG‘T%Q‘%EJANDRA AGUERO 15,000.00 0.00 15,000.00 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00816 01 00001 00 TID 0606-1991-01266 HN MARLON SAMUEL VARELA 1,808.12 0.00 1,808.12 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00816 01 00001 00 TID 1101-2001-00600 HN NAYELY GYZELL CRUZ MEJIA 2,741.45 0.00 2,74145 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00816 01 00001 00 TID 0503-1979-00450 HN NOE REYES BARAHONA 5,341.45 0.00 534145 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIPOriginal 00816 01 00001 00 TID 0601-1978-01071 HN OSCAR RENE OSORTO MARTINEZ 5,341.45 0.00 534145 24/05/2022  31/05/2022  01/06/2022 31/05/2022
002 CIP Original 00816 01 00001 00 TID 0601-1992-10527 HN Eggmm}éﬂ\/ GARCIA 674.78 0.00 674.78 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00816 01 00001 00 TID 0506-1992-01416 HN gg%'S-ETH CAROLINA GAMEZ 6,941.45 0.00 6,94145 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00816 01 00001 00 TID 1706-1992-00473 HN SHEILY MAILIN GARCIA CRUZ 5,741.45 0.00 574145 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIPOriginal 00818 01 00001 00 TID 0801-1982-09527 HN LUIS ALBERTO TORRES GOMEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 25/05/2022 31/05/2022  01/06/2022 31/05/2022
002 CIP Original 00819 01 00001 00 TID 1503-1979-01560 HN DANIA LORENA TERCERO 13,500.00 0.00 13,500.00 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00820 01 00001 00 TID 0501-1981-12707 HN HILDA JANICE PENA PORTILLO 12,741.45 0.00 12,741.45 26/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
001 CIP Original 00823 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘EScR};fg%‘ggggﬁENO DE 258.55 0.00 258.55 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
001 CIP Original 00824 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\lESG‘I'{J'I;?LfggDHggCDIL}iOL?ENO DE 589.50 0.00 589.50 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00826 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\lE%mgfg%lgggt}iﬁENO DE 775.65 0.00 775.65 25/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00827 01 00001 00 ENG 0601001 HN g‘lESG‘l'llJT};lfg%'igggl‘J\fENO DE 1,768.50 0.00 1,768.50 25/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
001 CIP Original 00828 01 00001 00 ENG 0601001 HN ?Ezmwg%‘isogagﬁliﬂo DE 1,034.20 0.00 1,084.20 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
001 CIP Original 00829 01 00001 00 ENG 0601001 HN  INSTITUTO HONDURENO DE 2,358.00 0.00 2,358.00 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
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ADMINISTRACION CENTRAL

FORMULARIOS F01Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO =
03/06/2022 10:25:57
Fecha Desde: 010522 Hasta: 3105722 Gestion: 2022
Desde institucion: 0400 Hasta : 0400
s r_ega_f01_nopag
Republica de Honduras . .
Desde Ga: 000 Hasta: 099 Pagina 2 de 5
0400 A Ad a de Honduras
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 1" Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Cédigo BIP:
UE | Tivo Form [ Numero Formulario | Beneficiario Importe [ Fechas del Formulario |
P | Pre Com Dev Sec [ Tipold Nro Docto Pais Nombre Beneficiario | Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago [ Verificado Aprobado Firmado — Vencimiento |
EGURIDAD SOCIAL

002 CIP Original 00830 01 00001 00 ENG 0601001 HN g‘éﬂgg%‘gggxﬁliﬂo DE 4,136.80 0.00 4,136.80 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00831 01 00001 00 ENG 0601001 HN &%Uéggg‘soggl‘{fliﬂo DE 9,432.00 0.00 9,432.00 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00834 01 00001 00 TID 0601-1969-01531 HN DANILO ENRIQUE BACA ESCALANTE 6,741.45 0.00 6,74145 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIPOriginal 00834 01 00001 00 TID 0801-1982-14845 HN SXEIIZI:YgILRS:HEL ZELAYA 19,741.45 0.00 19,741.45 24/05/2022  31/05/2022  01/06/2022 31/05/2022
002 CIPOriginal 00834 01 00001 00 TID 0101-1998-05206 HN FAVIOLA LIZETH ALVAREZ PEREZ 6,741.45 0.00 6,74145 24/05/2022  31/05/2022  01/06/2022 31/05/2022
002 CIP Original 00834 01 00001 00 TID 0703-1964-00693 HN GERMAN ORLANDO ZAVALA PINEDA 30,741.45 0.00 30,741.45 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00834 01 00001 00 TID 1413-1971-00002 HN JESUS EMILIO FUENTES LARA 8,741.45 0.00 874145 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00834 01 00001 00 TID 0503-1983-01162 HN JOSE ABEL LOPEZ RAMOS 6,741.45 0.00 6,74145 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022 31/05/2022
002 CIP Original 00834 01 00001 00 TID 1709-1972-00722 HN ﬁsE%ELSON MARADIAGA 6,741.45 0.00 6,74145 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00834 01 00001 00 TID 1101-2004-00150 HN NKEA\\(/NAEAASRARY ESCOBAR 8,741.45 0.00 874145 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00834 01 00001 00 TID 0801-1987-08362 HN meéliEJANDRA AGUERO 14,741.45 0.00 14,741.45 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00834 01 00001 00 TID 0606-1991-01266 HN MARLON SAMUEL VARELA 30,741.45 0.00 30,741.45 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00834 01 00001 00 TID 1101-2001-00600 HN NAYELY GYZELL CRUZ MEJIA 8,741.45 0.00 874145 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00834 01 00001 00 TID 0503-1979-00450 HN NOE REYES BARAHONA 6,741.45 0.00 6,74145 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIPOriginal 00834 01 00001 00 TID 0601-1978-01071 HN OSCAR RENE OSORTO MARTINEZ 6,741.45 0.00 6,74145 24/05/2022  31/05/2022  01/06/2022 31/05/2022
002 CIP Original 00834 01 00001 00 TID 0601-1992-10527 HN S‘ggmﬁl\éﬂ‘{ GARCIA 6,741.45 0.00 6,74145 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00834 01 00001 00 TID 0506-1992-01416 HN gg%‘S_ETH CAROLINA GAMEZ 8,741.45 0.00 874145 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00834 01 00001 00 TID 1706-1992-00473 HN SHEILY MAILIN GARCIA CRUZ 14,741.45 0.00 14,741.45 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIPOriginal 00834 01 00001 00 TID 0615-1987-00852 HN YARITZA ODILY PERALTA DUARTE 26,608.12 0.00 26,608.12 24/05/2022  31/05/2022  01/06/2022 31/05/2022
002 CIP Original 00835 01 00001 00 TID 0801-1982-09527 HN LUIS ALBERTO TORRES GOMEZ 29,741.45 0.00 2974145 26/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00836 01 00001 00 TID 1503-1979-01560 HN DANIA LORENATERCERO 13,241.45 0.00 13,241.45 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00836 01 00001 00 TID 0801-1989-08313 HN MARIO GABRIEL DIAZ DIAZ 12,000.00 0.00 12,000.00 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00837 01 00001 00 TID 0501-1981-12707 HN HILDA JANICE PENA PORTILLO 14,741.45 0.00 14,741.45 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIPOriginal 00837 01 00001 00 TID 0801-1982-14959 HN 'J:{%S[)‘gg‘j\eﬂzD FERNANDEZ 14,741.45 0.00 1474145 24/05/2022  31/05/2022  01/06/2022 31/05/2022
002 CIPOriginal 00838 01 00001 00 TID 0801-1976-10664 HN ?LLSP{\E{S AZUCENA CARBAJAL 3,333.33 0.00 3,33333 24/05/2022  31/05/2022  01/06/2022 31/05/2022
001 CIPOriginal 00842 01 00001 00 TID 0501-1970-02938 HN BERNARDO FLORES ALFARO 10,000.00 0.00 10,000.00 26/05/2022  31/05/2022  01/06/2022 31/05/2022
001 CIP Original 00842 01 00001 00 TID 0512-1998-00764 HN _EI}QSLEIIEI{\OALEJANDRA YANES 20,000.00 0.00 20,000.00 26/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
001 CIP Original 00842 01 00001 00 TID 0801-1999-20601 HN EDGAR ISAIMENOCAL ANTUNEZ 13,500.00 0.00 13,500.00 26/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
001 CIPOriginal 00842 01 00001 00 TID 0615-1973-00032 HN E%BV%IEI-ZEXIS MENDOZA 40,000.00 0.00 40,000.00 26/05/2022  31/05/2022  01/06/2022  31/05/2022
001 CIPOriginal 00842 01 00001 00 TID 0501-1986-01905 HN EE{P[_;(SWALKIDIA CASTELLANOS 25,000.00 0.00 25000.00 26/05/2022 31/05/2022  01/06/2022 31/05/2022
001 CIPOriginal 00842 01 00001 00 TID 0801-1985-04588 HN bggIEERNANDO HERNANDEZ 17,500.00 0.00 17,500.00 26/05/2022  31/05/2022  01/06/2022 31/05/2022
002 CIPOriginal 00843 01 00001 00 TID 0601-1969-01531 HN DANILO ENRIQUE BACA ESCALANTE 7,000.00 0.00 7,000.00 24/05/2022  31/05/2022  01/06/2022 31/05/2022
002 CIP Original 00843 01 00001 00 TID 0801-1982-14845 HN \EXEIEE((’E‘II{{I%HEL ZELAYA 20,000.00 0.00 20,000.00 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00843 01 00001 00 TID 0101-1998-05206 HN FAVIOLA LIZETH ALVAREZ PEREZ 7,000.00 0.00 7,000.00 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIPOriginal 00843 01 00001 00 TID 0703-1964-00693 HN GERMAN ORLANDO ZAVALA PINEDA 31,000.00 0.00 31,000.00 24/05/2022  31/05/2022  01/06/2022 31/05/2022



ADMINISTRACION CENTRAL

FORMULARIOS F01Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO =
03/06/2022 10:25:57
Fecha Desde: 010522 Hasta: 3105722 Gestion: 2022
Repiiblica de Honduras Desde institucion: 0400 Hasta : 0400 I_ega_f01_nopag
Desde Ga: 000 Hasta: 099 Pagina3de 5
0400 A Ad a de Honduras
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 1" Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Cédigo BIP:
UE | Tivo Form [ Numero Formulario | Beneficiario Importe Fechas del Formulario |
P | Pre Com  Dev Sec [ Tipold Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento

002 CIPOriginal 00843 01 00001 00 TID 1413-1971-00002 HN JE 9,000.00 9,000.00 24/05/2022  31/05/2022  01/06/2022 31/05/2022
002 CIP Original 00843 01 00001 00 TID 0503-1983-01162 HN JOSE ABEL LOPEZ RAMOS 7,000.00 0.00 7,000.00 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00843 01 00001 00 TID 1709-1972-00722 HN JO\?ER[“EEZLSON MARADIAGA 7,000.00 0.00 7,000.00 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIPOriginal 00843 01 00001 00 TID 1101-2004-00150 HN NKEA‘\(/NAEA/ISRARY ESCOBAR 9,000.00 0.00 9,000.00 24/05/2022  31/05/2022  01/06/2022 31/05/2022
002 CIPOriginal 00843 01 00001 00 TID 0801-1987-08362 HN %ﬁlm ALEJANDRA AGUERO 15,000.00 0.00 15,000.00 24/05/2022  31/05/2022  01/06/2022 31/05/2022
002 CIPOriginal 00843 01 00001 00 TID 0606-1991-01266 HN MARLON SAMUEL VARELA 31,000.00 0.00 31,000.00 24/05/2022  31/05/2022  01/06/2022 31/05/2022
002 CIP Original 00843 01 00001 00 TID 1101-2001-00600 HN NAYELY GYZELL CRUZ MEJIA 9,000.00 0.00 9,000.00 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00843 01 00001 00 TID 0503-1979-00450 HN NOE REYES BARAHONA 7,000.00 0.00 7,000.00 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00843 01 00001 00 TID 0601-1978-01071 HN OSCAR RENE OSORTO MARTINEZ 7,000.00 0.00 7,000.00 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00843 01 00001 00 TID 0601-1992-10527 HN EggmiACELY GARCIA 7,000.00 0.00 7,000.00 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00843 01 00001 00 TID 0506-1992-01416 HN s%%IS_ETH CAROLINA GAMEZ 9,000.00 0.00 9,000.00 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00843 01 00001 00 TID 1706-1992-00473 HN SHEILY MAILIN GARCIA CRUZ 15,000.00 0.00 15,000.00 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIPOriginal 00843 01 00001 00 TID 0615-1987-00852 HN YARITZA ODILY PERALTA DUARTE 31,000.00 0.00 31,000.00 24/05/2022  31/05/2022  01/06/2022 31/05/2022
002 CIP Original 00844 01 00001 00 TID 0801-1982-09527 HN LUIS ALBERTO TORRES GOMEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 25/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIPOriginal 00845 01 00001 00 TID 1503-1979-01560 HN DANIA LORENATERCERO 13,500.00 0.00 13,500.00 24/05/2022  31/05/2022  01/06/2022 31/05/2022
002 CIP Original 00845 01 00001 00 TID 0801-1989-08313 HN MARIO GABRIEL DIAZ DIAZ 40,000.00 0.00 40,000.00 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00846 01 00001 00 TID 0501-1981-12707 HN HILDA JANICE PENA PORTILLO 15,000.00 0.00 15,000.00 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00847 01 00001 00 TID 0801-1976-10664 HN S{.&g&(g AZUCENA CARBAJAL 25,000.00 0.00 25,000.00 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
001 CIP Original 00848 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ESGTtEfB%‘ONDURENO DE 1,551.30 0.00 1,5561.30 24/05/2022  31/05/2022 31/05/2022
001 CIP Original 00849 01 00001 00 ENG 0601001 HN g‘lESG‘l'S;?lfg%ONDURENO DE 3,537.00 0.00 3,637.00 25/05/2022  31/05/2022 31/05/2022
002 CIP Original 00850 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ESGTlIJEfggDHONDXRENO DE 5,429.55 0.00 5,429.55 25/05/2022  31/05/2022 31/05/2022
002 CIP Original 00851 01 00001 00 ENG 0601001 HN g?g:ﬂg%‘gggﬁfENo DE 12,379.50 0.00 12,379.50 25/05/2022  31/05/2022 31/05/2022
001 CIP Original 00910 01 00001 00 TID 0501-1970-02938 HN BERNARDO FLORES ALFARO 9,741.45 0.00 974145 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
001 CIP Original 00910 01 00001 00 TID 0512-1998-00764 HN ?é”jffthALEJANDRA YANES 19,741.45 0.00 19,741.45 24/05/2022  31/05/2022  01/06/2022 31/05/2022
001 CIP Original 00910 01 00001 00 TID 0801-1999-20601 HN EDGAR ISAIMENOCAL ANTUNEZ 12,341.45 0.00 12,341.45 24/05/2022  31/05/2022  01/06/2022 31/05/2022
001 CIP Original 00910 01 00001 00 TID 0615-1973-00032 HN ggVDVIOI\:\‘/ELEXIS MENDOZA 39,741.45 0.00 39,741.45 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
001 CIP Original 00910 01 00001 00 TID 0501-1986-01905 HN HElDYSWALKlDlA CASTELLANOS 24,741.45 0.00 2474145 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
001 CIP Original 00910 01 00001 00 TID 0801-1985-04588 HN LUlS FERNANDO HERNANDEZ 17,241.45 0.00 17,241.45 24/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00923 01 00001 00 TID 0101-1986-02815 HN AKII::INIS ALEXANDERS RODRIGUEZ 18,700.16 0.00 18,700.16 31/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00930 01 00001 00 TID 0801-1982-14959 HN ‘Fl?%%URFTC?\fé/IZD FERNANDEZ 15,000.00 0.00 15,000.00 26/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00933 01 00001 00 ENG 0601001 HN ?E%mgfg%ONDURENO DE 733.02 0.00 733.02 27/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00934 01 00001 00 ENG 0601001 HN ?Esg'bgfg%*soggURENo DE 1,718.82 0.00 1,718.82 27/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00935 01 00001 00 TID 0101-1986-02815 HN /ﬁNlS ALEXANDERS RODRIGUEZ 26,000.00 0.00 26,000.00 31/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00936 01 00001 00 TID 0101-1986-02815 HN KE"_I!‘ESN/E\ELZEXANDERS RODRIGUEZ 25,633.49 0.00 2563349 31/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
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0400 A Ad a de Honduras
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 1" Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Cédigo BIP:
UE | Tivo Form [ Numero Formulario | Beneficiario I Importe [ Fechas del Formulario |
P | Pre Com  Dev Sec | Tipold Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
002 CIPOriginal 00937 01 00001 00 ENG 0601001 HN ISEGURIDAD SN 733.02 0.00 733.02 27/05/2022  31/05/2022  01/06/2022 31/05/2022
002 CIPOriginal 00938 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\lESGTb'I'Rli'g%'iggggﬁENO DE 1,718.82 0.00 1,718.82 27/05/2022  31/05/2022  01/06/2022 31/05/2022
002 CIPOriginal 00939 01 00001 00 TID 0101-1986-02815 HN ﬁl\_lﬁ\ljsNﬁl\E'iEXANDERS RODRIGUEZ 26,000.00 0.00 26,000.00 26/05/2022 31/05/2022  01/06/2022 31/05/2022
002 CIPOriginal 00949 01 00001 00 TID 0101-1982-02713 HN %@EGE SSERKIELA PINEDA 13,133.49 0.00 13,13349 31/05/2022  31/05/2022  01/06/2022 31/05/2022
002 CIPOriginal 00950 01 00001 00 TID 0101-1982-02713 HN g}/’g‘é\m‘ SégRKIELA PINEDA 13,500.00 0.00 13,500.00 27/05/2022  31/05/2022  01/06/2022 31/05/2022
002 CIPOriginal 00951 01 00001 00 TID 0101-1982-02713 HN gég‘éma SégRKIELA PINEDA 13,133.49 0.00 13,13349 31/05/2022  31/05/2022  01/06/2022 31/05/2022
002 CIP Original 00952 01 00001 00 TID 0101-1982-02713 HN g\ég‘g/llgglo\gilﬂ}\ PINEDA 13,500.00 0.00 13,500.00 27/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  31/05/2022
002 CIP Original 00960 01 00001 00 TID 0801-1969-01381 HN MARLON FERNANDO N]EDWA DIAZ 6,941.45 0.00 6,94145 31/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  10/06/2022
002 CIP Original 00965 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ESGTbEggE;-'g(’J\‘CDIL/iEENO DE 258.55 0.00 258.55 30/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  10/06/2022
002 CIP Original 00970 01 00001 00 TID 0801-1969-01381 HN MARLON FERNANDO MEDINA DIAZ 8,741.45 0.00 874145 31/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  10/06/2022
002 CIPOriginal 00970 01 00001 00  TID 0601-1994-00607 HN SAID PORFIRIO AMADOR MOLINA 22,274.78 0.00 2227478 31/05/2022 31/05/2022  01/06/2022 10/06/2022
002 CIP Original 00972 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ESG‘I-lIJEJIEgE;{gggILAEENO DE 517.10 0.00 517.10 30/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  06/10/2022
001 CIP Original 00975 01 00001 00 TID 0801-1995-00290 HN fgé%*}@gomo RODRIGUEZ 19,741.45 0.00 19,741.45 30/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  10/06/2022
002 CIP Original 00976 01 00001 00 TID 0801-1969-01381 HN MARLON FERNANDO MEDINA DIAZ 9,000.00 0.00 9,000.00 30/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  10/06/2022
002 CIPOriginal 00976 01 00001 00  TID 0601-1994-00607 HN SAID PORFIRIO AMADOR MOLINA 26,000.00 0.00 26,000.00 30/05/2022 31/05/2022  01/06/2022 10/06/2022
001 CIP Original 00978 01 00001 00 ENG 0601001 HN  INSTITUTO HONDURENO DE 258.55 0.00 258.55 30/05/2022  31/05/2022 01/06/2022  10/06/2022
SEGURIDAD SOCIAL
Total Covenio : 1,551,068.81 0.00 1,551,068.81
Fuente de Financiamiento: 12 Recursos Propios
Organismo Financiador: 099  Misma Institucion
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Th6 Fiiii [ Numero Formulario Beneficiario I Importe Fechas del Formulario |
P [ Pre Com Dev Sec [ Tipold NroDocto Pais Nombre Beneficiario [ Importe a Pagar  Total Pago Pendiente de Pago [ Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento |
002 CIPOriginal 00159 02 00001 00 RTN 05019007060570 HN GRUPOSOLSA.DEC.V. 134,869.14 0.00 134,869.14 12/05/2022  12/05/2022 17/05/2022
002 CIP Original 00174 01 00001 00 RTN 05019000044842 HN GRUPOROEL,S.DERL.DEC.V. 201,980.00 0.00 201,980.00 28/04/2022  03/05/2022 03/05/2022
002 CIPOriginal 00351 01 00003 00 TID 0890-1970-00058 HN JORGE ATALAMATAR 233,235.65 0.00 233,235.65 20/05/2022  23/05/2022 25/05/2022
002 CIP Original 00380 01 00001 00 RTN 08019020223455 HN SOLUCIONESY SERVICIOS HN S DE 6,530.00 0.00 6,5630.00 11/05/2022  12/05/2022 13/05/2022
002 CIP Original 00656 01 00001 00 ENG 0803001 HN EMPRESA NACIONAL PORTUARIA 1,000.00 0.00 1,000.00 28/04/2022  02/05/2022 03/05/2022
002 CIPOriginal 00776 01 00002 00 RTN 05019007060570 HN GRUPOSOLS.A.DEC.V. 132,156.74 0.00 132,156.74 16/05/2022  17/05/2022 20/05/2022
002 CIP Original 00776 01 00004 00 RTN 05019007060570 HN GRUPOSOL S.A.DEC.V. 132,156.74 0.00 132,156.74 31/05/2022  31/05/2022 06/06/2022
002 CIP Original 00800 01 00001 00 RTN 05019007060570 HN GRUPOSOLS.A.DEC.V. 27,905.15 0.00 27905.15 16/05/2022  16/05/2022 20/05/2022
002 CIP Original 00986 01 00001 00 RTN 05019007060570 HN GRUPOSOL S.A.DEC.V. 18,287.22 0.00 18,287.22 31/05/2022  31/05/2022 06/06/2022
Total Covenio : 888,120.64 0.00 888,120.64
Total Gerencia Administrativa: 001 2,439,189.45 0.00 2,439,189.45
Total Institucion: 0400 2,439,189.45 0.00 2,439,189.45
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